CAMARA DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Assis Brasil, 51 – Centro – CEP: 93.220.050 -Sapucaia do Sul – RS

Fones: 51.3474.1887 / 3474.1226 – Fax: 51.3474.1081

Ofício  nº 1242/18DL
                                                                           Sapucaia do Sul, 03 de agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Luis Rogério Link
Prefeitura Municipal
Sapucaia do Sul - RS

Assunto: Encaminha Indicações.

          Senhor Prefeito,

                      Dirigimo-nos a Vossa Excelência com o objetivo de encaminhar fotocópias anexas
de INDICAÇÕES, apresentadas e aprovadas por unanimidade,  em Sessão Plenária Ordinária
deste Poder Legislativo, realizada no dia 02 de agosto de autoria da Vereador Marco Antônio
da Rosa (Marquinhos) - PSB.

                       INDICAÇÕES nºs  233/2018, 234/2018, 235/2018  e 236/2018.

                       Atenciosamente,

                                            NELSON BRAMBILA
                                          Vereador Presidente

 CARLOS EDUARDO SANTANA
                  (MANINHO)
           Vereador Secretário

	CAMARA DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO SUL